
Direction :

NOZAY 
 Collège Louise Weiss

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

LA VILLE-DU-BOIS Saint-Fiacre 7:40 7:50 | 8:45 8:50 |

ZAC des Graviers 7:41 7:51 | 8:46 8:51 |

Bas Rochers 7:44 7:54 | 8:48 8:54 |

Grenouillère 7:45 7:55 | 8:49 8:55 |

Les Joncs Marins | | 7:55 | | |

Mairie | | 7:59 | | |

Beaulieu | | 8:00 | | |

Beaulieu 7:48 | | 8:52 | 9:02

Carrieres 7:50 | 8:02 8:54 | 9:03

Gaizon 7:51 | | 8:55 | 9:00

Beaulieu | | | | | |

Carrieres | | | | | |

NOZ AY Collège Louise Weiss 7:58 8:02 8:07 9:01 9:03 9:07

Note(s) de renvoi :

: Circule lundi, mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

: Circule le mardi en période scolaire uniquement

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule qu'en période scolaire.

Merci de suivre attent ivement  le schéma de ligne pour apercevoir les arrêts desservis par rapport  à votre terminus.

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

LA-VILLE-DU-BOIS 
 Saint-Fiacre

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

NOZ AY Collège Louise Weiss 11:35 12:35 15:00 16:10 17:10

Lunezy 11:37 12:37 15:01 16:12 17:11

LA VILLE-DU-BOIS Ruisseau Blanc 11:38 12:38 15:02 16:13 17:12

Mésanges 11:39 12:39 15:03 16:14 17:13

Turaude 11:40 12:40 15:04 16:15 17:14

Plateau 11:41 12:41 15:05 16:16 17:15

Presbytère 11:42 12:42 15:06 16:17 17:16

Gouny 11:43 12:43 15:07 16:18 17:17

Grand Noyer 11:46 12:45 15:08 16:20 17:19

Mairie 11:47 12:46 15:09 16:21 17:20

Beaulieu 11:49 12:47 15:11 16:23 17:22

Grenouillère 11:50 12:49 15:12 16:25 17:23

Bas Rochers 11:52 12:50 15:14 16:27 17:25

MONT LHÉRY ZAC des Graviers 11:54 12:51 15:15 16:29 17:27

LA VILLE-DU-BOIS Saint-Fiacre 11:55 12:52 15:16 16:30 17:28

Note(s) de renvoi :

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule qu'en période scolaire.

Merci de suivre attent ivement  le schéma de ligne pour apercevoir les arrêts desservis par rapport  à votre terminus.

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


